Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида №6 «Здоровье»

 г.Ставрополь

                                                          ПРИКАЗ

 « 30 » августа 2021г.              № 22

Об идентификации опасностей

и оценке рисков

Во исполнение требований п. 33 Типового положения о системе управления

охраной труда, утвержденного приказом Министерства труда и социальной

защиты Российской Федерации от 19 августа 2016 года № 438н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях проведения оценки профессиональных рисков создать комиссию

по оценке рисков в составе:

Председатель комиссии:

__________________________________________________________________

Члены комиссии:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

2. Разработать перечень рабочих мест, на которых будут проводиться

идентификация опасностей и оценка рисков.

Срок исполнения: _____.________ 20__г.

3. Разработать план-график проведения работ по оценке рисков.

Срок исполнения: _____.________ 20__г.

4. Организовать ознакомление работников с результатами идентификации

опасностей и оценки рисков.

Срок исполнения: _____.________ 20__г.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации ___________________________________________

		2022-04-13T10:14:33+0300
	г. Ставрополь
	Брусенцова Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа